[image: image1.png]

Республика Карелия
 Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14»  апреля  2021 года                                                                                              № 15
пгт Пряжа
О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения № 54 от 23 декабря 2019 года «Об утверждении  перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения,  администрируемых Администрацией Пряжинского городского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пряжинского городского поселения № 54  от 23 декабря 2019 года «Об утверждении  перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией Пряжинского городского поселения» изменение следующего содержания:

1.1 В таблице Приложения № 1 «Перечень источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией Пряжинского городского поселения», утвержденного постановлением Администрации Пряжинского городского поселения №  54 от 23 декабря 2019 года «Об утверждении  перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией Пряжинского городского поселения» удалить строку:

	Наименование кода дохода бюджета
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	116 2 02 45550 13 0000 150

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пряжинского

городского  поселения                                                                                    В.Л.  Гарнин

Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, УФК-1, Финансовый орган-1